



**EJENDOMSSELSKABET  
MØLLEVANGEN HOLDING ApS**

Skovlæet 5  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 21106879

**Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2023

---

**Gitte Heidi Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET MØLLEVANGEN HOLDING ApS

Skovlæet 5

8500 Grenaa

CVR-nr.: 21106879

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Gitte Heidi Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i noterede og unoterede aktier og anparter.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 673 t.kr. mod et underskud på 306 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(142.976)</b>	<b>(17.121)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		810.142	2.098.110
Andre finansielle indtægter	1	45.657	22.606
Andre finansielle omkostninger	2	(77.452)	(3.087.260)
<b>Resultat før skat</b>		<b>635.371</b>	<b>(983.665)</b>
Skat af årets resultat	3	38.000	678.000
<b>Årets resultat</b>		<b>673.371</b>	<b>(305.665)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
Overført resultat		(1.126.629)	(305.665)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>673.371</b>	<b>(305.665)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.764.184	60.884.831
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>61.764.184</b>	<b>60.884.831</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.764.184</b>	<b>60.884.831</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.290.007	794.600
Udskudt skat		1.083.000	1.045.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.373.007</b>	<b>1.839.600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.428.741	14.502.551
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.428.741</b>	<b>14.502.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.276.484</b>	<b>1.873.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.078.232</b>	<b>18.215.776</b>
<b>Aktiver</b>		<b>79.842.416</b>	<b>79.100.607</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.156.215	3.276.862
Overført overskud eller underskud		73.742.401	75.679.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>79.823.616</b>	<b>79.081.034</b>
Bankgæld		0	773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.800	18.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.800</b>	<b>19.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.800</b>	<b>19.573</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.842.416</b>	<b>79.100.607</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.276.862	75.679.172	0	79.081.034
Valutakursreguleringer	0	69.211	0	0	69.211
Årets resultat	0	810.142	(1.936.771)	1.800.000	673.371
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.156.215</b>	<b>73.742.401</b>	<b>1.800.000</b>	<b>79.823.616</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.657	22.600
Renteindtægter i øvrigt	0	6
	<b>45.657</b>	<b>22.606</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.642	19.786
Dagsværdireguleringer	73.810	3.067.474
	<b>77.452</b>	<b>3.087.260</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(38.000)	(678.000)
	<b>(38.000)</b>	<b>(678.000)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	57.607.969
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.607.969</b>
Opskrivninger primo	3.276.862
Valutakursreguleringer	69.211
Andel af årets resultat	810.142
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.156.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.764.184</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	14.428.741
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(73.810)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Møllevangen Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
